



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Textil Invest ApS

Kratholmvej 36, 5260 Odense S

CVR-nr. 35 85 16 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Thomas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Textil Invest ApS Kratholmvej 36 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 85 16 23
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Olesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-37.375	-13.601
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	138.327
Andre finansielle indtægter	0	270.204
Øvrige finansielle omkostninger	-18.469	-15.053
Resultat før skat	-55.844	379.877
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.844	379.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	379.877
Disponeret fra overført resultat	-55.844	0
Disponeret i alt	-55.844	379.877

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Likvide beholdninger	<u>320.012</u>	<u>373.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.012</u>	<u>445.333</u>
Aktiver i alt	<u>392.012</u>	<u>445.333</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.100	-18.256
Egenkapital i alt	-24.100	31.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	11.976
Selskabsskat	0	4.004
Anden gæld	409.237	397.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.112	413.589
Gældsforpligtelser i alt	416.112	413.589
Passiver i alt	392.012	445.333